
 

 

Uchwała Nr VIII/57/2015 

Rady Gminy Mielec 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania I zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Mielec nr 1/98 uchwalonego uchwałą  

Nr X/47/99 Rady Gminy Mielec z dnia 29 czerwca 1999 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 poz. 199 j.t.), 

 

Rada Gminy Mielec 

postanawia: 

§ 1.  

Przystąpić do sporządzenia I zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Mielec nr 1/98, uchwalonego uchwałą Nr X/47/99 Rady Gminy Mielec z dnia 

29 czerwca 1999r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  

Nr 18 z dnia 20 sierpnia 1999 r. poz. 1042. 

§ 2.  

Przedmiotem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, będzie obszar, 

położony w m. Chorzelów, w granicach oznaczonych na załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały linią koloru czarnego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mielec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

    PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY MIELEC 

 

      JAN KOŁODZIEJ 
 

  


